

Капітальний ремонт благоустрою ЗОШ №13 м. Чернігів. (Альтанка)

Капітальний ремонт благоустрою ЗОШ №13 м. Чернігів

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
ремонтно-будівельні роботи (доріжки)**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	180,59	70,43				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	11,5	88,18				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	23,06	117,85				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	215,15					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,264095	564,36 149,04				
7	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,268875	653,77 175,78				
8	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,316675	380,58 120,52				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,3485575	<u>332,44</u> 448,31				
10	КБМ206-337	Екскаратори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,05	<u>444,5</u> 466,73				
11	КБМ206-338	Екскаратори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,659974	<u>474</u> 312,83				
12	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,256925	<u>790,16</u> 203,01				
13	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,5442985	<u>1067,61</u> 1648,71				
14	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,1195	<u>55,91</u> 6,68				
15	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	0,268875	<u>136,66</u> 36,74				
16	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,746875	<u>462,94</u> 345,76				
17	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	1,822375	<u>587,07</u> 1069,86				
18	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,1549915	<u>1016,24</u> 157,51				
19	КБМ212-1551	Вібрущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,08365	<u>84,67</u> 7,08				
20	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,42488225	<u>818,64</u> 347,83				
21	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,1195	<u>499,33</u> 59,67				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,697115	<u>5,43</u> 14,65				
23	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,053775	<u>470,17</u> 25,28				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5595,99				
		Бензин	кг	3,9					
		Дизельне паливо	кг	52,286					
		Стиснене повітря	м3	186,91					
		Мастильні матеріали	кг	2,991					
		Гідравлічна рідина	кг	0,803					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
24	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	22,40625					
25	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,144595					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
26	+С142-10-2	Вода	м3	3,90168	<u>71,57</u> 279,24	<u>71,57</u> 279,24	- -	- -	
27	+С1421-9459 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	13,384	<u>2142</u> 28668,53	<u>1450,00</u> 19406,80	<u>650</u> 8699,60	<u>42</u> 562,13	
28	+С1421-9645 варіант 2	Суміші щебнево-пісчана (ЩПС фр 0-0,5)	м3	2,9158	<u>1644,31</u> 4794,48	<u>1300,50</u> 3792,00	<u>311,57</u> 908,48	<u>32,24</u> 94,00	10 км.
29	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	13,16293	<u>510</u> 6713,09	<u>350,00</u> 4607,03	<u>150</u> 1974,44	<u>10</u> 131,62	
30	+С1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна ФЕМ «Старе місто» 60 мм, сіра	м2	60,3475	<u>721,11</u> 43517,19	<u>680,00</u> 41036,30	<u>26,97</u> 1627,57	<u>14,14</u> 853,32	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
31	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	11,2031	<u>4,9416</u> 55,36	<u>4,9416</u> 55,36			
32	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4481	<u>184,55</u> 82,70	<u>184,55</u> 82,70			
		Разом	грн.		138,06	138,06			
		Разом по розділу III	грн.		84110,59	69259,43	13210,09	1641,07	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	11,203					
		Стиснене повітря	м3	186,91					
		Мастильні матеріали	кг	3,439					
		Гідравлічна рідина	кг	0,803					
		Бензин	л	5,271					
		Дизельне паливо	л	61,513					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	17,75625					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 квітня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав _____ В.П. Помазна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]